
BOHOSLUŽEBNÍK ZÁŘÍ 2023

1 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Na úmysl dárce

2 So
První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

18:00 Těmice Volný úmysl

3 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

5 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce
6 St 8:00 Těmice Volný úmysl
7 Čt 18:00 Domanín Za + kamarádky Marie

8 Pá 18:00 Bzenec

9 So 13:00 Těmice Za Boží požehnání pro hasiče z Těmic

10 Ne
11:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu

9:30 Bzenec Za farní společenství

12 Út 18:00 Bzenec Za zemřelé rodiče z obou stran

13 St 8:00 Těmice Volný úmysl

14 Čt 18:00 Domanín Za nenarozené děti

15 Pá 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

16 So 18:00 Těmice Za farní společenství

17 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

19 Út 18:00 Bzenec Za manžela Františka, živou a + rodinu a dar zdraví

20 St 8:00 Těmice

21 Čt 18:00 Domanín Za živou a + rodinu

22 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

23 So 18:00 Těmice

24 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

První pátek v 
měsíci

Za + rodiče a sourozence, s prosbou o ochranu Panny Marie 
pro živou rodinu

s nedělní 
platností

22. neděle v 
mezidobí

žehnání aktovek

Narození Panny 
Marie

Za rodiče Vlastimilu a Martina, za děti a manžela za živou a 
zemřelou rodinu a duše v očistci

23. neděle v 
mezidobí   
Domanín 
dožínky

Jména Panny 
Marie

sv. Jana 
Zlatoústého
Povýšení sv. 

Kříže

P. Marie 
Bolestné

s nedělní 
platností

24. neděle v 
mezidobí   

v Bzenci 
dožinky

Za živé a + sedmdesátníky z Domanína a Těmic a jejich 
rodiny

Za dar zdraví a Boží ochranu při dožití 70 let a živé děti a 
jejich rodiny a zemřelého syna Jiřího

sv. Ondřeje Kim 
Taegona a druhů 

mučedníků
Za + rodičeVejvodovy, jejich + děti a Boží požehnání pro 
živou rodinu

sv. Matouše, 
apoštola

s nedělní 
platností

Za + rodiče Jana a Marii Kostílkovy s prosbou o Boží pomoc 
pro živou rodinu

25. neděle v 
mezidobí   



24 Ne
9:30 Bzenec Na úmysl dárce

26 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

27 St 8:00 Těmice Volný úmysl

29 Čt 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Volný úmysl

29 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

30 So
HODY 9:30 Domanín Za mládež z Domanína

Pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání na Velehradě

25. neděle v 
mezidobí   

sv. Kosmy a 
Damiána

sv. Vincence z 
Paula

SLAVNOST SV. 
VÁCLAVA

Poděkování Pánu Bohu za živý vztah s ním s prosbou o dar 
zdraví pro děti a celé jejich rodiny

sv. Michaela, 
Gabriela a 

Rafaela

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSKÉ VÝCHOVY NA ROK 2023/24
Prosíme rodiče, aby v průběhu měsíce srpna přihlásili své děti do Náboženské výchovy. 
Náboženství se bude vyučovat ve škole ve středu ve Bzenci a ve čtvrtek v Domaníně a bude 
navazovat na výuku. Prosíme, nezanedbávejte vaši povinnost, ke které jste se zavázali při 
sňatku a při křtu dítěte, že ho budete vzdělávat ve víře. Přihlášku si můžete vyzvednout na 
sekretariátu školy, v kostele nebo stáhnout na web. stránkách farnosti. Začátek výuky bude 
upřesněn v ohláškách.

Farní den - dožínky Domanín 10. září 2023 
Jako každoročně, tak i v letošním roce oslavíme dožínky, abychom poděkovali Pánu Bohu za 
úrodu, za to, že za nás bral naše kříže a těžkosti. V neděli 10. září se začátkem v 11:00 h 
budeme slavit mši svatou. Zároveň po mši svaté se sejdeme na farní zahradě. Součástí bude 
jako vždy občerstvení, společný oběd – guláš, pivo, nealko a jiné vámi připravené dobroty a 
taky aktivity pro děti. Proto prosím, kdo můžete jakkoli přispět ke zdárnému průběhu, ať už 
pánové vlastními výpěstky anebo ženy svým pekařským umění, či uměním studené kuchyně, 
můžete tak učinit a své příspěvky přinášet ten den do 11:00 h na faru. Můžete také přispět 
finanční darem v pokladničce, která je připravena speciálně pro tento den vzadu v kostele na 
obvyklém místě. 

Hody Domanín 2023
Slavnostní hodová mše sv. proběhne v sobotu 30. září v 9:30 h. 
Den 28. září je Slavnost svatého Václava, je to Den státního svátku a Den české státnosti. Sv. 
Václav je patron naší farnosti, a to jak domanínských, tak i těmických. Mělo by být pro nás 
radostí, ale i samozřejmostí, účastnit se mše sv., která bude slavena v Domaníně 28. 9. 2023  v 
8:00 hod.

Pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání děkánátů Kyjov a Veselí nad 
Moravou se koná v sobotu 30. září 2023 od 15:00 hod. v bazilice Nanebevzetí Panny 
Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě.

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	ZÁŘÍ

